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Finale campionato regionale FINP Sicilia

RISULTATI COMPLETI

50 Dorso - Assoluti Maschi

Melilli, Domenica 09/11/2025 - 11:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos

O O ~NO UL WN P

Cognome e Nome

MUSUMECI RICCARDO
CASTAGNA GABRIELE
PIGNATARO DANILO SIMONE
D'ANTONIO GIUSEPPE ALESSIO
FONTANA STEFANO

FLORIO MARTINO

CATANIA DANILO

AMITRANO MARTINO

SORTINO DANNY

LA ROSA GIUSEPPE
GIANFORTUNA FRANCESCO PAOLO

Anno

2013
2003
1985
2001
2005
1966
2013
2014
1994
1983
2013

S10
S4
S5
S4
S2
S4
S5
S4
S5
S4
S5

Societa

Asd Pol. Augusta

4spa Sport Ssd a R.L.

4spa Sport Ssd a R.L.

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
Asd Il Sottomarino

Asd L.I.F.E.

Asd All Sporting

A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
A.S.D. Il Faro Onlus Augusta
Asd L.I.F.E.

Mo.Cri.Ni Linus

Foglion. 1

o>

N
natatoria

FINALE

00:39.80
01:03.90
01:00.70
01:15.40
01:27.30
01:31.20
02:23.10
02:51.40
02:29.60

ASS

SQU

Serie

Punti

712.81
681.85
604.61
577.85
567.35
477.74
256.46
254.20
245.32

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com

ITA-E


https://finp.it
natatoria.com

